
 
 

Ontwerpbesluit 75/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Actualisatie omvang provinciale EVZ's en EVZ-opgave voor het GOB 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 13 oktober 2020 – 

75/20A. 

 

overwegende dat: 

op 31 januari 2020 GS hebben toegezegd in het najaar het resultaat van de 

herijking van de EVZ-opgave aan PS voor te leggen; 

 

besluiten: 

1. tot het vaststellen van de gewijzigde EVZ-opgave op 3.080 ha. 

2. tot het vaststellen van de gewijzigde opdracht aan het GOB omtrent de 

EVZ-opgave op 1.325 ha i.p.v. 1.775 ha. 

 

 

 

 

 

Auteur: de heer C. van den Berg, cvdberg@brabant.nl, (06) 15 82 64 41 

Datum 

13 oktober 2020 

Documentnummer 

GS: 4763391 

PS: 4772482 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 


